Протокол № 7
заседания Совета профилактики
при администрации Тувсинского сельского поселения
22 июля  2022 года                                                                                            д. Тувси
Присутствовали : Атманова Л.М., Степанов Д.А., Петрова Р.И., Федорова С.А., Терентьева В.В., Константинова О.А., Васильев С.Н.
Председатель заседания : Атманова Л.М., глава Тувсинского сельского поселения
Секретарь заседания: Петрова Р.И., ведущий специалист – эксперт администрации Тувсинского с/п.
Повестка дня:
1. Об организации работы с лицами, злоупотребляющими спиртными напитками.
2.Мероприятия по предотвращению суицидного поведения среди несовершеннолетних.
3.Мероприятия по предупреждению нападения бродячих животных на детей.
СЛУШАЛИ: 1)Об организации работы с лицами, злоупотребляющими спиртными напитками. Атманова Л.М.- Председатель заседания Совета профилактики.
ВЫСТУПИЛИ: Петрова Р.И. ведущий специалист-эксперт администрации Тувсинского сельского поселения
 РЕШИЛО:
1.1.Усилить разъяснительную работу среди населения о вреде спиртных напитков. Срок- постоянно
1.2.Библиотекарям Тувсинского сельского библиотеки разработать брошюрки о вреде алкоголя на организм человека и раздать их гражданам
СЛУШАЛИ: 2)Мероприятия по предотвращению суицидного поведения среди несовершеннолетних Атманова Л.М. – глава администрации Тувсинского сельского поселения
 				РЕШИЛО:
2.1.Принять к сведению информацию Атмановой Л.М. – главы администрации Тувсинского сельского поселения о  «Мероприятиях по предотвращению суицидного поведения среди несовершеннолетних».
2.2.Библиотекарям Тувсинского сельского библиотеки разработать брошюрки родителям о подростковом суициде.

СЛУШАЛИ:3)Мероприятия по предупреждению нападения бродячих животных на детей.- Атманова Л.М. глава Тувсинского сельского поселения.
 ВЫСТУПИЛИ: Петрова Р.И.- член собрания Совета профилактики
 					РЕШИЛО:
2.1 . Принять к сведению информацию Атмановой Л.М. о  мероприятиях по предупреждению нападения бродячих животных на детей.
2.2.Продолжить работу с жителями Тувсинского сельского поселения

Председатель                                                      Л.М.Атманова

Протокол №

7

заседания Совета профилактики

при администрации Тувсинского сельского поселения

22 июля  2022 года                                                                                            д. Тувси

Присутствовали :

Атманова

Л.М., Степанов Д.А., Петрова Р.И., Федорова С.А.,

Терентьева В.В., Константинова О.А., Васильев С.Н.

Председатель заседания :

Атманова Л.М., глава Тувсинского сельского поселения

Секретарь заседания

: Петрова Р.И., ведущий специалист

–

эксперт администраци

и

Тувсинского с/п.

Повестка дня:

1

.

Об организации работы с лицами, злоупотребляющими спиртными напитками.

2

.

Меро

приятия по предотвращению суицидного пов

едения среди

несовершеннолетних.

3

.

Мероприятия по предупреждению нападения бродячих животных на детей.

СЛУШАЛИ: 1)Об организации работы с лицами, злоупотребляющими спиртными

напитками.

Атманова Л.М.

-

Председатель заседания Совета профилактики

.

ВЫСТУПИЛИ:

Петрова Р.И. ведущий

специалист

-

эксперт

администрации

Тувсинского

сельского поселени

я

РЕШИЛО:

1.1.Усилить разъяснительную работу среди населения о вреде спиртных напитков. Срок

-

постоянно

1.2.Библиотекарям

Тувсинского

сельского библиотеки разработать брошюрки о вреде

алкоголя на организм человека и раздать их гражданам

СЛУШАЛИ: 2)Меро

приятия по предотвращению суицидного поведения среди

несовершеннолетних

Атманова Л.М.

–

глава администрации

Тувсинского

сельского

поселения

РЕШИЛО:

2.1.Принять к сведению информацию

Атмановой Л.М.

–

главы администрации

Тувсинского

сельского поселения о

«М

ероприятиях по предотвращению суицидного

поведения среди несовершеннолетних».

2.2.Библиотекарям

Тувсинского

сельского библиотеки разработать брошюрки родителям

о подростковом суициде.